9HeKTpOHHO-CB€TOBOI>i WHAUKATOp TTOBBIIIIEHHOMN HaZACKHOCTU Il WHAUKAUU YPOBHSA HANPSIKCHUS B

IMOJIYIIPOBOAHUKOBBIX CXEeMax.

1E4A-B

OdopmiteHre — B CTEKIIHHOM 000J104Ke, CBepXMHUHHATIOpHOE. Macca 2,5 T.

ITpumedanue. Ha cxeme CoeIMHEHUS DIEKTPOAOB @ — aHOJ (TOKPHIT JIIOMUHOPOPOM).

OcHOBHBbIE TapaMeTpPbI
(mpu Un = 1 B, Ua= 150 B, Uc =-0,25 B)

Tok Hakana

Toxk anona

OOpaTHBIN TOK CETKU

3anuparoliiee HanpsKeHHe CeTKU (OTPUIIATETLHOE)
Hanpspkenne BubporrymoB (mpu Ra = 2 kOm)
Hapabotka

Kputepuii onenku

00paTHBIN TOK CETKH

<25 MA
<1,5 MA
<0,5 MxA
(6+1)B
<100 mB
>500 4

<] MKA

Hpeue.mﬂn)le IKCIIyaTallHUOHHbIC JTaHHbIC

Hanpsoxkenune Hakana

Hanpsokenne aHopna

To »xe npu 3anepTont Jlamie

Hanpsioxenue 1-# ceTku oTpuniatensHoe
Tok karoma

MomHocTb, paccenBaemasi aHOJIOM
ComnpoTuBJIEHHE B LIETIU CETKU

Y cTOMYHMBOCTH K BHEIITHUM BO3JI€HCTBUSIM

1—1,5B (1-1,2B)*
200 B

250 B

20B

1,5 MA

0,225 Bt (0,15 Br)*
0,5 MOm

yCcKopeHue npu BuOpanuu B quamazode 20—2000 I'm 10 g

YCKOPEHHE P MHOTOKPATHBIX YAApax
YCKOPEHHE TP OJMHOYHBIX yAapax
YCKOPEHHE TIOCTOSIHHOE

MHTEpBaJ PabOYUX TEMIIEPATYP OKPYIKAIOLIEeH Cpe/Ibl

* no Opyeum ucmounukam

150 g
500 g
100 g
ot -60 mo+125°C



